
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 4 1  

на Столичния общински съвет 

 от 15.12.2022 година 

 

За отпускане на средства от бюджета на Столична община за 

разплащане на разходи за трудови възнаграждения  по Административен 

договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ № 

BG16RFOP001-1.041-0001-С01 от 21.02.2018 г. между Столична община и 

Министерство на регионалното развитие и благоустройство (МРРБ), 

изменен с № BG16RFOP001-1.041-0001-С04/23.08.2022 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие от бюджета на Столична община да бъдат 

предоставени средства в размер на 350 000 лeва (триста и петдесет хиляди 

лв.) за разплащане на трудови възнаграждения за 2023 година на членовете 

на екипа за управление и изпълнение на проект: „Интегриран столичен 

градски транспорт - фаза II“, финансиран съгласно Административен 

договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ № 

BG16RFOP001-1.041-0001-С01 от 21.02.2018 г. между Столична община и 

Министерство на регионалното развитие и благоустройство (МРРБ), 

изменен с № BG16RFOP001-1.041-0001-C03/12.02.2021 г. по сключените 

трудови договори със Столична община. 

II. Срокът за използване на бюджетните средства е до изплащане на 

трудовите възнаграждения на екипа за месец декември 2023 година. 

 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.12.2022 г., Протокол № 67, точка 13 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА22-ВК66-14624/02.12.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


